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تصویر جنایت 
داستان غزه فاجعه‌ای انسانی فراتر از آمار و ارقام است
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مجلس

اصرار مجلس بر تعلیق همکاری با 
NPT آژانس و بررسی خروج از

ابراهیم رضایی، سخنگوی کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسامی در گفت‌وگو با 
همشهری تأکید کرد: کوبنده‌ترین و 
مستقیم‌ترین پاسخی که اکنون در 
دستور کار کمیسیون قرار دارد، بررسی طرح‌های مرتبط با 
تعلیق همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است. او 
گفت: کمیسیون امنیت ملی به‌صورت مستمر روندها را رصد 
می‌کند و وظیفه دارد اطمینان یابد قانون تعلیق همکاری با 
آژانس از سوی دولت به‌طور کامل اجرا شود و هیچ نقضی در 

این زمینه صورت نگیرد.
رضایی ادامه داد: طبق قانون، هرگونه همکاری احتمالی 
با آژانس منوط به رعایت چند شرط اساسی است؛ 
ازجمله تضمین امنیت مراکز هسته‌ای کشور، حفاظت از 
دانشمندان ایرانی و به رسمیت شناختن حق حاکمیت ملی. 
وی افزود: این شروط در عمل از سوی آژانس و طرف‌های 
غربی رعایت نشده و به همین دلیل مجلس معتقد است 
تداوم همکاری موضوعیتی ندارد. به‌گفته او، توافق یا تفاهم 

قاهره میان ایران و آژانس نیز باید لغو شود.
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی با اشاره به ادعاهای غرب 
درباره برنامه هسته‌ای ایران یادآور شد: جمهوری اسلامی 
هیچ برنامه‌ای برای ساخت سلاح هسته‌ای ندارد. او افزود: 
در جریان جنگ ۱۲روزه، ایران همزمان به 2دارنده سلاح 
اتمی ضربه وارد کرد و این نشان داد که برای دفاع از کشور 

نیازی به بمب اتم وجود ندارد.
رضایی در ادامه به بحث‌های درون مجلس اشاره کرد و 
گفت: موضوع اصلی که این روزها بیشتر مطرح است، نه 
ساخت بمب اتم، بلکه خروج از معاهده NPT است. تاکنون 
بیش از ۱۵طرح مختلف در این خصوص به کمیسیون امنیت 
ملی ارجاع شده و در حال تجمیع و بررسی آنها هستیم. وی 
تأکید کرد: درصورت تصویب چنین طرحی در مجلس و 
تأیید شورای نگهبان، ایران می‌تواند به سمت خروج از 

ان‌پی‌تی حرکت کند.
او در پایان خاطرنشان کرد: چنین تصمیمی نیازمند اجماع 
حداکثری و هماهنگی میان دستگاه‌های مختلف کشور 
است، اما مجلس عزم جدی دارد تا از حقوق ملت ایران دفاع 

کند و مانع ادامه همکاری یک‌طرفه با آژانس شود.

بهاره محبی | روزنامه‌نگار | ۶۶هزار و 

۵۵نفر؛ این آمار رسمی شهدای گزارش
فلسطینی تا عصر دیروز )دوشنبه( 
است. البته احتمالا زمانی که این گزارش را می‌خوانید، 
تعداد شهدا باز هم افزایش یافته است، اما فاجعه غزه 

فراتر از آمار و ارقام است. پشت هر عدد، چشم‌های 
خیس مادران و پدران، خواهران و برادران، و کودکان 
بی‌پناهی است که علاوه بر جنایات نسل‌کشانه رژیم 
صهیونیستی، گرفتار عجز جامعه جهانی در مقابله با 
یک فاجعه تمام‌عیار انسانی هستند. این روزها در غزه 

علاوه بر هزاران شهید و زخمی، ده‌ها هزار نفر هنوز 
زیر آوارها مدفون هستند یا گرسنه و تشنه در جاده‌ها 
رها شده‌اند؛ مردمانی که حق زندگی و امنیت از آنها 
سلب شده و صدایشان در هیاهوی رسانه‌ها و مدعیان 

حقوق بشر گم شده است.

  آدم محمد القدره ۸ساله، پس از جراحات جدی در حمله اسرائیل بینایی خود 
را از دست داده است.

  شعبان الدلو، جوان ۲۰ساله و حافظ قرآن‌کریم که در حمله به چادر آوارگان در مرکز غزه 
زنده زنده در آتش سوخت.

 شهر حمد در نوار غزه که توسط دولت قطر ساخته شده بود؛ پیش و بعد از جنگ  

  اسیر فلسطینی پیش و بعد از آزادی از زندان‌های اسرائیل؛ علائم گرسنگی و کاهش 
وزن شدید در او مشهود است.

  آخرین عکس از دختر کوچک، انهار، قبل و بعد از جنگ... 
انهار مدتی پس از ثبت این تصویر از گرسنگی درگذشت.

  سنا الفرا، دختر زیبا و معصوم فلسطینی که در حملات 
اشغالگران به نوار غزه شهید شد.

  کودک ‌7ساله غزه‌ای که قربانی سوءتغذیه و گرسنگی 
شدید است.

  تصاویری از تیم اسکیت غزه که همگی آنان به جز 
یک نفر به شهادت رسیدند.

  تصاویر هوایی از شهر رفح قبل و بعد از تجاوز 
صهیونیست‌ها به آن

  محمد فایق، روزنامه‌نگار در حمله اسرائیل به بیمارستان ناصر 
به‌شدت مجروح شد. از سرنوشت او اطلاعی در دست نیست.

احمد مطر، وکیل 
فلسطینی

 پیش از جنگ با 
ظاهری مرتب و 

لبخندی امیدوار 
پشت میز کارش 

می‌نشست.

  زینه، دختربچه معصوم فلسطینی یکی از شهدای بمباران مدرسه 
اسماء در اردوگاه الشاطئ در شهر غزه

  ملک صالحیه، دختربچه 11ساله در جریان بمباران خانه‌ای 
در همسایگی‌شان به شهادت رسید.

  محمد الستری، فوتبالیست در صف دریافت کمک‌های غذایی برای دریافت آرد در رفح به شهادت رسید.

  مدرسه قرآنی مالزی در نوار غزه، قبل و بعد از حملات جنایتکارانه ارتش رژیم صهیونیستی  دختر 5ساله فلسطینی که تصاویر پیکر بی‌جانش در آغوش پدر بازتاب گسترده‌ای در جهان داشت.

  محمد الشعلان، بسکتبالیست فلسطینی معروف به »زلزله« در جست‌وجوی غذا برای 
فرزندانش در خان‌یونس به شهادت رسید.

اعمال تحریم‌های سازمان ملل نباید بهانه‌ای برای اختلاف‌افکنی و اتهام‌زنی‌های سیاسی و جناحی شود

»اتحاد مقدس نباید خدشه‌دار شود«؛ این یکی 
از کلیدی‌ترین توصیه‌های رهبرمعظم‌انقاب 
پس از جنگ‌تحمیلی 12روزه علیه ایران بود که 
به‌دنبال اقدام خصمانه اخیر تروئیکای اروپایی علیه 
جمهوری‌اسامی، ضرورت تحقق آن دوچندان 
شده‌است. بازتاب‌های داخلی و بین‌المللی اقدام 
خصمانه ضدایرانی اخیر تروئیکای اروپایی در احیای 
قطعنامه‌های پایان‌یافته شورای‌امنیت علیه ایران 
درحالی همچنان ادامه دارد که این موضوع در 
روزهای اخیر دستمایه بروز دوقطبی‌سازی‌های 

تازه‌ای در داخل کشور شده‌است؛ موضوعی که 
در تناقض آشکار با ضرورت‌های کنونی ازجمله 
»حفظ وحدت و انسجام ملی« است. درحالی‌که 
ایجاد تفرقه و اختلاف در شرایط کنونی راهبرد 
اصلی دشمن در قبال ایران به‌حساب می‌آید، بهانه 
قرار‌دادن موضوع فعال شدن »اسنپ‌بک« برای 
نشانه‌رفتن انگشت اتهام ازسوی جریان‌ها و چهره‌های 
سیاسی به یکدیگر، به‌مثابه سم‌مهلکی است که 
آسیب‌های جبران‌ناپذیری برای »انسجام ملی« 
به‌دنبال خواهد داشت. داغ شدن تنور جدال‌های 

سیاسی و اتهام‌زنی‌های جناحی به بهانه »مناظره 
روحانی – جلیلی« درباره برجام از مواردی است که 
در روزهای اخیر افکارعمومی داخلی را تحت‌تأثیر 
قرار داده‌ و خطر »دوقطبی‌سازی« دوباره را دوچندان 
کرده‌است. در شرایطی که محور عبری – غربی 
با افزایش فشارها بر ایران درصدد امتیازگیری از 
جمهوری‌اسلامی است، حفظ انسجام ملی در مواجهه 
با چالش‌های بین‌المللی پیش‌رو، یکی از ضروریات 
راهبردی امروز به‌حساب می‌آید؛ موضوعی که بارها 

مورد تأکید رهبرمعظم‌انقلاب قرار گرفته‌است.

  تمرکز بر منافع ملی: جریان‌های سیاسی باید منافع ملی را بر منافع و رقابت‌های جناحی 
مقدم بدارند و در این مسیر گام بردارند.

 حمایت از دستگاه دیپلماسی در برابر فشارهای خارجی: نقد سازنده به‌جای تخریب، 
برای تقویت جایگاه دیپلمات‌های کشور در مذاکرات بین‌المللی در شرایط کنونی بیش از پیش ضروری است.

  ترویج گفتمان وحدت: استفاده از ظرفیت‌های موجود برای ترویج گفتمان وحدت، به‌جای طرح 
موضوع‌های اختلاف‌برانگیز در شرایط کنونی اهمیت ویژه‌ای دارد.

 عبرت از تجربه گذشته: درس گرفتن از تجربه‌های گذشته، از محوری‌ترین بایدهای کنونی است که 
باید در تصمیم‌سازی‌ها مدنظر قرار گیرد.

 تحقق رسالت ملی: جریان‌های سیاسی باید با طرح گزاره‌های وحدت‌محور، از »اتحاد مقدس« 
شکل‌گرفته در کشور پس از جنگ تحمیلی 12روزه علیه ایران حراست کنند.

  هوشیاری جبهه رسانه‌ای: فعالان رسانه‌ای  با حفظ هوشیاری  بر گزاره‌های وحدت‌محور متمرکز شوند.
 اعتماد‌سازی‌: یکی از اصلی‌ترین گزاره‌ها در شرایط کنونی، اعتمادسازی میان مردم و مسئولان برای 

مواجهه با دشمنی‌های پیش‌رو است.

 پرهیز از دوقطبی‌سازی: اجتناب از ایجاد تقابل‌های زیان‌بار، مانند آنچه در روزهای 
اخیر در جریان ماجرای »مناظره روحانی – جلیلی« شاهد بودیم، از ضرورت‌های راهبردی 

کنونی به‌شمار می‌آید.
  خودداری از اتهام‌زنی: اتهام‌زنی و حاشیه‌سازی برای دستگاه دیپلماسی در تناقض آشکار با 

راهبردهای ترسیمی ازسوی رهبرمعظم‌انقلاب قرار دارد.
  پرهیز از سیاه‌نمایی: جریان‌های سیاسی نباید با بزرگ‌نمایی غیرواقعی از تحولات، زمینه‌ساز 

تزریق یأس و ناامیدی در میان آحاد جامعه شوند.
  دوری از مرعوب‌سازی: فعالان و جریان‌های سیاسی نباید در جریان تحلیل تحولات اخیر، بستری 

برای مرعوب شدن افکارعمومی ایجاد کنند.
  خودداری از خادم و خائن‌سازی: نباید با تحلیل‌های یکجانبه از تحولات، در دام بازی خطرناک 

خادم و خائن‌سازی از کارگزاران نظام افتاد.
  پرهیز از تکرار روایت‌های غربی: تکرار روایت غرب از تحولات اخیر، علاوه‌بر ناامید کردن مردم، 

زمینه‌ساز پمپاژ بحران‌های ساختگی خواهد شد.

بایدها

‌پویش‌های عربی-اسلامی
 نام پویش: »پاره‌کردن نقشه اسرائیل بزرگ«

زمان راه‌اندازی: مهر 1404
موضوع: پاره کردن نقشه ادعایی »اسرائیل بزرگ« 

توسط بلاگرها و مردم در سراسر کشورهای اسلامی

 نام پویش: »No Thanks؛ نه متشکرم«
 زمان راه‌اندازی: شهریور 1404

موضوع: شناسایی و تحریم کالاهای شرکت‌های 
حامی رژیم صهیونیستی

 
  نام پویش: »خبرنگاران می‌سوزند«

 زمان راه‌اندازی: فروردین 1404
موضوع: محکومیت تشدید حملات هدفمند رژیم 

صهیونیستی علیه خبرنگاران فلسطینی

  نام پویش: »رمی اسرائیل«
زمان راه‌اندازی: خرداد 1403)همزمان با پیام 

رهبرانقلاب به حجاج بیت‌الله‌الحرام(
موضوع: انتشار 7بار‌مرگ بر اسرائیل‌ در صفحات مجازی

پاره‌کردن نقشه جعلی

طی 2 سال گذشته که جنگ غزه جریان داشته 
است، پویش‌ها و فراخوان‌های عمومی متعددی 
در سراسر جهان علیه اقدامات ضدانسانی رژیم 
صهیونیستی شکل گرفته و بسیاری از این پویش‌ها 
همچنان با ادامه جنگ غزه، فعال هستند. این 
گزارش نگاهی به مهم‌ترین پویش‌ها و فراخوان‌های 

ضداسرائیلی همزمان با جنگ غزه خواهد داشت:

رهبرمعظم‌انقلاب همواره بر ضرورت »پرهیز از دوقطبی‌سازی«، »تقویت وحدت ملی« و »تمرکز بر منافع ملی« تأکید کرده‌اند؛ کلان‌راهبردهایی 
که در وضعیت کنونی و با توجه به تحولات اخیر، رعایت آنها اهمیتی دوچندان یافته‌است.

توصیه‌های 
راهبردی

هشدار درباره اتحاد مقدس
رهبرمعظم‌انقلاب دوم شهریورماه گذشته طی بیاناتی در مراسم عزاداری شهادت 
امام رضا)ع( به نکته راهبردی ویژه‌ای اشاره کردند مبنی بر اینکه »اهل بیان، اهل قلم، 
آنهایی که حرف می‌زنند، آنهایی که می‌نویسند، آنهایی که تحقیق می‌کنند، آنهایی که 
توئیت می‌زنند، بفهمند چه کار می‌کنند. این اتحاد مقدس، این اجتماع عظیم، این سپر 

پولادین از دل‌های مردم و اراده‌های مردم نباید خدشه‌دار شود.«

اتحاد در برابر تهدید مشترک
رسانه اینترنتی دفتر رهبرمعظم‌انقلاب به نکته دیگری نیز اشاره کرده‌است؛ 
»آنچه بیش از هر چیز ضرورت دارد، شکل‌گیری »اتحاد مقدس« در داخل کشور 
است. باید همه جریان‌های سیاسی و اجتماعی با وجود اختلاف‌نظرهای طبیعی 

در برابر تهدید مشترک دشمن در یک صف قرار گیرند.«

یک توصیه قطعی
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در فرازی از بیانات‌شان در دوم 
شهریورماه1404تأکید کردند: »اتحاد بین ملت و دولت، بین آحاد مسئولان 
گوناگون نظام، بین نیروهای مسلح و مردم و بین آحاد مردم، چیزی است که 

باید با همه‌ وجود حفظ شود؛ این توصیه‌ قطعی من است.«

جهت پیکان مقصرتراشی
 رسانه اینترنتی دفتر رهبرمعظم‌انقلاب اخیرا پس از فعال شدن مکانیسم ماشه به نکته‌ای 
راهبردی در این زمینه اشاره کرده‌است؛ اینکه نباید اجازه داد پیکان مقصرتراشی 
 این موضوع به سمت داخل برود و حاشیه‌سازی‌های جدید در کشور درست شود. 
انرژی و انگیزه مردم باید به سمت شناخت دقیق دشمن و طراحی پاسخ متناسب 

هدایت شود.

نبل و الزهرا در آتش انتقام
در شمال حلب، دیروز دوشنبه صحنه‌ای تلخ رقم خورد؛ 
عناصر وابسته به دولت شورشیان سوریه وارد شهرک‌های 
شیعه‌نشین نبل و الزهرا شدند و تعدادی از جوانان را 
تنها به اتهام ارتباط با ایران بازداشت کردند. همزمان 
در استان حماه 4کارگر ساختمانی که پس از پایان کار 
روزانه به خانه بازمی‌گشتند، هدف تیراندازی نیروهای 
امنیت عمومی وابسته به دولت جولانی قرار گرفتند و 

جان باختند.
یک روز پیش‌تر نیز در حومه حمص در منطقه الغور 
الغربیه، جوانی به نام علی رامز الحاجی در خانه عمویش 
با شلیک مستقیم شبه‌نظامیان امنیت عمومی به شهادت 

رسید.
دیده‌بان حقوق بشر سوریه گزارش داد که پس از سقوط 
حکومت قبلی، روند انتقام‌گیری‌ها به‌شدت افزایش یافته؛ 
از اعدام‌های میدانی گرفته تا تیراندازی‌های هدفمند 
علیه غیرنظامیان شیعه، زن و کودک. طبق آمار این نهاد، 
تاکنون ۶۵۵ نفر کشته شده‌اند که از میان آنها ۴۳۴ تن 

تنها به‌دلیل تعلق مذهبی قربانی شده‌اند.
از سوی دیگر، اسرائیل بخش‌های جنوبی این کشور را 
تحت کنترل دارد و حتی تا پایتخت )دمشق( پیش رفته 
است؛ ضمن اینکه نیروهای اسرائیلی آزادانه در سوریه 
تردد دارند و مردم را دستگیر می‌کنند. این اتفاقات نشان 
می‌دهد که نه‌تنها نظام سوریه امنیت و آرامش خود را 

بازنیافته، بلکه در خطر تجزیه قرار دارد.

هند به جنگ ایلان‌ماسک رفت
در تقابل تازه »ایکس« با دستگاه قضایی هند، تصویر 
واضح‌تری از خطر فضای مجازی بی‌نظارت نمایان 
می‌شود. ایلان ماسک سازوکار حذف محتوا در دهلی 
را »سانسور« می‌نامد، دولت مودی اما آن را تضمین 
»مسئولیت‌پذیری« می‌خواند. آمار نیمه اول ۲۰۲۴ 
هشدارآمیز است: بیش از ۵.۳ میلیون حساب تعلیق 
و بیش از ۱۰.۶ میلیون پست حذف یا برچسب‌گذاری 
شده‌اند. نمونه ملموس پیامدها اینکه خبرنگاری لینکی 
منتشر کرد که مدعی حمله هکری به کارزار انتخاباتی 
یک نامزد مشهور بود. آن لینک از سوی ایکس مسدود و 
حساب خبرنگار موقتا تعلیق شد؛ اقدامی که بحث پیرامون 
حق اطلاع‌رسانی و اقتدار پلتفرم بر آزادی بیان را تیزتر 
کرد. دادگاه ایالت کارناتاکا تأکید کرده »آزادی همراه 
با مسئولیت است.«؛ پیام واضح اینکه حقوق کاربران و 
قوانین ملی باید هم‌عصر با آزادی بیان محافظت شوند. 
بدون نظارت شفاف و پاسخگو، شبکه‌های اجتماعی 
می‌توانند ابزار سانسور یا آشوب شوند؛ بنابراین نظارت 
قانونی و شفاف برای حفاظت از منافع جمعی ضروری 

است.

شلوغ‌کاری نخست‌وزیر لبنان 
جواب نگرفت

نخست‌وزیر و رئیس‌جمهور لبنان که طی چند‌ماه گذشته 
فشارها بر حزب‌الله برای خلع سلاح را افزایش داده بودند، 
اکنون خود دچار اختلافات داخلی شده‌اند. وجود این 
اختلاف را برخی رسانه‌های لبنانی ازجمله روزنامه‌الاخبار 

تأیید کرده‌اند.
 شلوغش نکنید: به‌نظر می‌رسد که نواف سلام، 
نخست‌وزیر لبنان پس از برگزاری مراسم سالگرد شهادت 
سیدحسن نصرالله در محله روشه و انعکاس تصویر 
سیدحسن نصرالله روی صخره‌های روشه تصمیم داشت 
این موضوع را به یک تنش تبدیل کند، اما موفق نشده 
است. جوزف عون، رئیس‌جمهور لبنان به وزرای نزدیک 
به‌خود در کابینه گفته است که »نیازی به بزرگ‌نمایی 

ماجرا نیست.«
 تنهایی سلام: از سوی دیگر تهدید نواف سلام برای 
کناره‌گیری یا استعفا از نخست‌وزیری به بن‌بست رسیده؛ 
چون عربستان سعودی به حزب »نیروهای لبنانی« اطلاع 
داده است که از استعفای دولت در حال حاضر حمایت 

نمی‌کند.
 اختلاف بر سر انتخابات: برنامه پارلمان لبنان برای 
اصلاح قانون انتخابات نیز به شکاف میان نخست‌وزیر 
و رئیس‌جمهور دامن زده؛ چون برخلاف نخست وزیر، 
رئیس‌جمهور مخالف حق رأی برای مهاجران لبنانی است.

مشخص نیست که آیا نخست‌وزیر و رئیس‌جمهور لبنان 
می‌توانند تا انتها به همکاری ادامه دهند یا خیر؟

جنگ غزه؛ پیروزی واقعی برای حماس 
فرمانده سابق جبهه داخلی ارتش رژیم صهیونیستی تأکید کرد جنگ غزه موفقیتی تاریخی برای حماس به شمار 
می‌رود چرا که مسئله فلسطین را یک‌بار دیگر به صدر توجهات جهانی بازگرداند و در مقابل باعث افزایش انزوای 

جهانی اسرائیل در صحنه بین‌المللی شد./مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

پیشرفت مذاکرات با اسرائیل برای پایان دادن به جنگ
باراک راوید، یک مقام ارشد کاخ‌سفید اعلام کرد که پس از گفت‌وگوهای ویتکاف و کوشنر، داماد ترامپ، با 
نخست‌وزیر نتانیاهو، ایالات متحده و اسرائیل بسیار نزدیک به توافق بر سر طرح ترامپ برای پایان دادن 
به جنگ در غزه هستند. / آکسیوس

تحریم‌های محکوم به شکست
اعمال دوباره تحریم‌های شورای‌امنیت سازمان‌ملل غیرقابل توجیه است و هیچ مبنای اخلاقی ندارد. مشاهد 
حسین سید، تحلیلگر سیاسی پاکستانی و رئیس سابق کمیسیون امور دفاع مجلس سنای این کشور با بیان این 
مطلب تأکید کرد که ایران قربانی بازی فریبکاری و سیاست غیراخلاقی جبهه غربی است./ایرنا‌

پیام تسلیت رهبر معظم‌ انقلاب به آیت‌الله سیستانی
رهبرمعظم انقلاب در پیامی درگذشت همسر مکرمه‌ حضرت آیت‌الله سیستانی را تسلیت گفتند. دربخشی از 
این پیام آمده است:‌درگذشت همسر مکرمه‌ آن جناب را تسلیت عرض می‌کنم و رحمت و مغفرت الهی را برای 

ایشان مسئلت می‌نمایم.‌/ فارس

بایدهاحراست از اتحاد مقدس
ن   نام پویش: »Just do it؛ فقط انجامش بده«

زمان راه‌اندازی: خرداد 1404
موضوع: درخواست کاربران کشورهای غربی 
از جمهوری اسامی ایران برای نابودی رژیم 

صهیونیستی همزمان با تجاوز رژیم به ایران 

‌ پویش‌های جهانی‌
  نام پویش: نه به شرکت دریایی مرسک )شرکت 

حمل‌ونقل دریایی( 
زمان راه‌اندازی: ۲۰۲۴ 

موضوع: درخواست‌‌ فشار بر شرکت حمل‌ونقل 
»مِرسک« برای متوقف کردن حمل محموله‌های 
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موضوع: تحریم فرهنگی؛ فراخوان به هنرمندان برای 
حذف موسیقی خود از پلتفرم‌های استریم در اسرائیل 
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برگزاری تظاهرات در کشورهای مختلف جهان جهت 

فشار بر باز کردن مسیر انسانی و پایان محاصره غزه 
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